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LESZORÍTOTTÁK. Március 20-án reggel Szada és Mogyoród között 
könnyű sérüléses közlekedési baleset történt. Egy Renault típusú 
tehergépkocsi előzés céljából áttért a menetirány szerinti bal ol-
dali forgalmi sávba, nem vette észre, hogy előzését már megkezd-
te egy személygépkocsi. A Honda vezetője balra kormányzott, de 
az ütközést nem tudta elkerülni. A bal oldali útárokban egy fának 
csapódva állt meg. A Honda vezetője könnyű sérüléseket szenve-
dett. A keletkezett anyagi kár kb. 2 millió forint.

ÉPPEN JÖTT A BUSZ. Egy Ford Focus vezetője hagyta figyelmen
kívül az elsőbbségadás-táblát a Pálya utca és Thököly út keresz-
teződésében március 18-án, 9 óra 40 perckor, ennek következ-
tében összeütközött a Pálya utcán szabályosan közlekedő BKV-
busszal. A vezető felőli oldalon történt ütközés következtében a 
sofőrnek eltört a válla, ráadásul a kocsi ajtaja is beszorult. A men-
tőkkel együtt a helyszínre érkezett egy rendőrjárőr és a XVI. kerü-
leti Önkormányzat Készenléti Szolgálata – Lőrincz Tibor hadnagy 
és Vig András együttesen feszítették fel a roncsolódott ajtót, így 
azonnal megkezdhették a mentősök a sérült ellátását, akit azután 
a Péterfy kórházba szállítottak.

VESZÉLYES KERESZTEZŐDÉS, HA NEM MŰKÖDIK A LÁMPA. Egy 
BMW nem adta meg az elsőbbséget a XIV. kerület Fogarasi és Nagy 
Lajos király út kereszteződésében a szendvicseket szállító kisteher-
autónak, ezért összeütköztek, melynek következtében a kisteherautó 
az oldalára borult március 23-án. A sofőr a jobboldali ablakon kiesett, 
a BMW pedig oszlopnak ütközött. A személygépkocsi vezetőjét egy 
járőrpáros szabadította ki a járműből, utasa saját lábán szállt ki. A ki-
érkező tűzoltók a járműveket áramtalanították, a kisteherautót talpra 
állították, és a forgalmi akadályt megszüntették. Mindhárom sérültet 
a mentők elszállították. Ugyanezen a helyen történt baleset márci-
us 13-án hajnali 4 órakor is, és a kiváltó okok is hasonlóak voltak. A 
széles Fogarasi úton érkező személyautó vezetőjének nem tűnt fel, 
hogy a Nagy Lajos király útjánál elsőbbséget kellene adnia, a főúton 
közlekedő pedig lassítás nélkül hajtott be a kereszteződésbe. A vét-
kes vezető a csattanás után csak azt vette észre, hogy a kocsijával ott 
pörög a Fogarasi úton. A főútvonalon érkező autó vezetője a zuglói 
rendőröktől „rendes” helyszínelőket követelt (amikor nincs sérülés, a 
helyi rendőrök helyszínelnek), majd közölte, hogy a baleset miatt fáj a 
feje – erre mentőt kellett hívni, és teljesült a vezető kívánsága: megér-
keztek a Közlekedésrendészet helyszínelői is.

a Baleseti Intézetbe szállította a 
mentő. A terepjáró sofőrje elis-
merte felelősségét.

A kerítésig száguldozott
Egy ezüstszínű Audi csapó-

dott az Arany János utcai T-Com 
kerítésének március 15-én, dél-
előtt fél 11-kor. Egy szemtanú 
már a György utcától követte az 
eseményeket, amikor az A6-os 
nagy sebességgel ott megelőz-
te őt és a kocsisort. Az Audi a 
Csömöri útról a Mátyás király 
utcára kanyarodott, és a Rákosi 
úti lámpa piros jelzése ellenére 
áthajtott a kereszteződésen. Mi-

Közlekedési balesetek

re a szemtanú a szabad jelzésre 
továbbment, az Audi már a Bu-
dapesti útnál járt. Ott is előzött, a 
szembejövők éppen el tudták ke-
rülni az ütközést. Ezután állította 
meg az A6-ost a kerítés. Az Au-
di vezetője szerint az ottani Inas 
közből fordult ki elé valaki, ezért 
kellett a kormányt elrántania. A 
járőrök által alkalmazott szonda 
elszíneződött, ezért a sofőrt vér-
vételre előállították, jogosítványát 
bevonták (más okmányt nem ta-
láltak nála).

Váratlan fordulási szándék
A Nagytarcsai úton haladt egy 

Kamaz az M0-ás felől Budapest 
felé március 16-án, délelőtt 10 
órakor, amikor egy előtte hirtelen 
fékező VW-nek ütközött, és azt 
beletolta egy Ford Mondeoba. A 
Ford vezetője rossz helyen tért le 
az autópályáról, meg akart fordul-
ni: indexelt, lassított, ezért kellett a 
mögötte jövőnek hirtelen fékezni.

Nem fértek el
Egy Opel Vectra közlekedett a 

Sashalmi sétányon a Margit utca 
felől március 16-án, este 22 óra-
kor. Amikor a Sasvár utcához ért, 
jobbra kis ívben kanyarodott ki, 
majd egy parkoló autót is ki kellett 
kerülnie. Ekkor érkezett szemből 
egy VW Golf, mellyel összeütköz-
tek. Felelősségét egyik vezető 
sem ismerte el, ezért szabálysér-
tési eljárás indult.

Stop-tábla
Nem vette észre a Stop-táb-

lát egy Mazda 2500-as vezetője 
március 18-án, reggel fél kilenc-
kor a Szent Korona és Rákóczi 
utca kereszteződésénél, és ösz-
szeütközött egy, a Szent Korona 
utcán szabályosan közlekedő 
Skoda Octaviával. Személyi sérü-
lés nem történt, és rendőri intéz-
kedésre sem volt szükség, mivel 
a vétkes sofőr elismerte felelős-
ségét – csak egy jegyzőkönyvet 
vettek fel.

Elsodorta
Könnyű sérülést szenvedett az 

a gyalogos, akit március 19-én, 
délután 3 órakor egy BKV-busz 
hátulja sodort el kanyarodás köz-
ben a Bekecs és Monoki utca 
sarkán. A buszvezetőnek nagy-
ívben kellett fordulnia, ezért nem 
vette észre a balesetet.

Cserbenhagyás
Egy Opel Vectra haladt az M0-

ás felhajtójának külső forgalmi 
sávjában, Kistarcsa felől március 
20-án, háromnegyed 11-kor. Egy, 
a belső sávban közlekedő kami-
on sávváltáskor nem vette észre 
a személygépkocsit, annak bal 
oldalához ütközve nekilökte azt a 
felhajtó szalagkorlátjának. A ka-
mionos megállás nélkül tovább-
hajtott, a Közlekedésrendészet 
cserbenhagyás miatt keresi. 

Árokban landolt
Figyelmen kívül hagyta a 

jobbkéz-szabályt egy autós a 
Vadruca és Muzsika utca ke-
reszteződésénél március 20-án, 
délután fél 3 előtt, így összeütkö-
zött egy neki jobbról érkező gép-
kocsival, és az árokba csúszott. 
Személyi sérülés nem történt, 
rendőri intézkedésre sem volt 
szükség, mert a vétkes vezető 
elismerte felelősségét. Autóját a 
tűzoltók segítették ki az árokból.

Balsors a piac felől
Egy Chevrolet Lacetti a Ba-

tsányi úton haladt a Veres Péter 
út felől a Budapesti út irányába. 
A Margit utcai kereszteződésnél 
észlelte, hogy neki balról egy 
Honda nekiütközik. Ennek követ-
keztében a Batsányi út 22. szám 
alatti ingatlan betonkerítésének 
csapódtak, a buszmegálló táblá-
ját is kidöntötték. A Lacetti veze-
tője a kinyíló légzsáktól szenve-
dett égési sérülést.

Ki a hibás?
Szabálysértési eljárás fog-

ja tisztázni annak a balesetnek 
a körülményeit, amely március 
22-én, 13 óra 20 perckor történt 
Mátyásföldön. Egy Nissan Micra 
haladt a Mészáros utcán a város 
felé, vezetője a Pilóta utcai sa-
roknál megállt, körülnézett, és a 
szabadnak vélt kereszteződésbe 
behajtva összeütközött egy Opel 
Kadettel. A felelősségét egyikük  
sem ismerte el – a Nissan sofőrje 
szerint az Opel túl gyorsan hajtott 
a védett útvonalon. Személyi sé-
rülés nem történt.

Pech
Egy Renault Clio közlekedett 

a Szent István utcán március 24-
én, este 7 óra körül, amikor a Bat-
thyány L. utca kereszteződéshez 
ért, megállt az elsőbbségadás 
táblánál. Nem látott közeledő jár-

művet, ezért egyenesen tovább-
ment. Ekkor ütközött neki balról 
egy Skoda Fabia, amely a védett 
útvonalon érkezett. Az egyik jár-
mű utasát a helyszínen látták el, 
a másik autó utasának a szeme 
sérült, őt a Honvéd kórházba vitte 
a mentő. A Renault nem rendel-
kezett érvényes műszaki enge-
déllyel, zöldkártyával, biztosítás-
sal, vezetőjének jogosítványát 
már korábban bevonták ittas ve-
zetés miatt.

Későn vette észre
Jelentős anyagi kárral járó bal-

eset történt március 25-én, haj-
nali 5 órakor. Egy Jaguár haladt 
a város felé a Baross utcán; a 
Rákóczi útnál későn vette észre 
a Stop-táblát és összeütközött 
egy szabályosan közlekedő Ford 
Focusszal. A vétlen autó a járdá-
ra csapódott, kidöntötte a tele-
fonpóznát, és az ottani ingatlan 
kerítésének ütközött. Személyi 
sérülés szerencsére nem történt, 
az autókban 1,5-1,5 millió forint, 
az oszlopban és a kerítésben 
600 ezer forint kár keletkezett.

Gyorsan jött a bringás
Egy személyautó haladt a Ve-

res Péter úton a városból kifelé 
március 25-én délelőtt. A vezető 
a Legény utcánál jobbra szeretett 
volna kanyarodni. Az utca torko-
latában két autó várakozott kika-
nyarodásra, a vezető rosszul látta 
be a kerékpárutat, lassan haladt, 
amikor balról egy kerékpáros 
hölgy nagy sebességgel neki-
ment a kocsi oldalának. A szapo-
ra kerekezés miatt a bringásnak 
beütötte a fejét, mellkasát, hátát, 
térdét, lapockáját – könnyű (de 
sok) sérüléseivel a Honvéd kór-
házba szállították.

A kerékpáros szezon kez-
detén felhívnánk az autósok 

figyelmét, hogy több olyan ke-
reszteződés létezik a kerékpár-
utak mentén, ahol az autóktól, 
a növényzettől a közeledő brin-
gásokat néha alig lehet észre-
venni, pedig nekik akkor is meg 
kell adni az elsőbbséget, ha 
nagyobb sebességgel kerekez-
nek a védett kerékpárúton. Le-
gyenek tehát nagyon óvatosak!

Agglomeráció
Hátulról neki 1.

Súlyos sérülésekkel végző-
dött az a baleset, amely márci-
us 22-én kora hajnalban történt 
Mogyoród lakott területén kívül. 
Egy mogyoródi férfi Volkswagen
Bora típusú autójával hátulról ne-
kiütközött a vele azonos irányban 
haladó személygépkocsinak. A 
balesetben a vétkes autó utasai 
sérültek. A keletkezett anyagi kár 
kb. 1 millió forint.

Hátulról neki 2.
Súlyos sérülésekkel járó köz-

lekedési baleset történt március 
28-án 11.30 órakor Gödöllő la-
kott területén kívül a 3-as számú 
főúton. Egy Suzuki típusú sze-
mélygépkocsi vezetője későn 
vette észre, hogy az előtte ha-
ladó Citroën lassít és balra ka-
nyarodási szándékát jelzi, ennek 
következtében a két autó össze-
ütközött. A szétrepülő anyagma-
radványok megrongálták a szem-
ben haladó jármű motorházát és 
szélvédőjét. A Suzuki vezetője és 
egyik utasa súlyos, további há-
rom utasa könnyű sérülést szen-
vedett. A keletkezett anyagi kár 
több mint egymillió forint.

Halálos baleset
Halálos közlekedési baleset 

történt március 28-án a 3-as 
számú főúton Gödöllő és Aszód 
között. Egy feltehetően ittas férfi
az úttest közepén sétált, és egy 
Ford Transit elgázolta. A gyalo-
gos a helyszínen életét vesztette.

XIV. kerület
Bringa elé lépett

Egy gyalogos haladt a Lőcsei 
utcán március 12-én délután, 
majd amikor a Szugló utcán át-
kelt, elütötte egy kerékpáros. A 
gyalogos a földre esett, fejsérülé-
seivel az Uzsoki kórházba szállí-
tották a mentők.

Baleset az Örsön
Egy fiatal lány villogó zöld jel-

zésnél kezdett átvágni a zebrán 
az Árkád előtt március 13-án, és 
siettében nem vette észre, hogy 
a kocsiknak már zöldet mutat 
a lámpa. Az út túlfelén így neki-
ment egy induló személyautó-
nak, aminek következtében meg-
sérül a sípcsontja. A mentők a 
Bethesdába szállították.

XVI. kerület
Veszélyes sarok

A lakótelep felől érkezett a Mar-
git utcán a Batsányi utcai keresz-
teződéshez egy Nissan Micra 
március 11-én, reggel 8 óra előtt. 
A Stop-táblánál megállt, és mivel 
nem látott senkit érkezni, elindult. 
Ekkor hirtelen előtűnt jobbról egy 
Renault Clio, összeütköztek, mely-
nek során az a járdára szaladt és 
fának ütközött. A Nissan pedig ne-
kikoccant a Margit utca túloldalán, 
a Stop-vonalnál várakozó Renault 
Scenic első lökhárítójának. Az 
okozó szerint a Clio a megenge-
dettnél gyorsabban hajtott.

Tisztázatlan elsőbbség
A Rákosi és Rákóczi út sarkán 

történt baleset március 12-én, 
reggel fél kilenckor. Egy Opel 
Astra a Rákóczi úton érkezett a 
Stop-táblához a Csömöri út felől, 
míg a túloldalon egy BMW X3-
as várakozott, hogy áthaladhas-
son a vasúti lámpa miatt zsúfolt 
(„beállt”) Rákosi úton. Az Opel 
elindult, kikerülte a keresztező-
désbe belógó autót, és jelzett a 
BMW-nek, aki viszont egy jobbról 
érkező motorost várt. A motoros 
elengedte őt, így elindult és ösz-
szeütközött az elé forduló Opel-
lel. Egyikük sem ismerte el a fe-
lelősségét, ezért szabálysértési 
eljárás indult az ügyben.

Figyelmetlen vezető
Sérüléses baleset történt már-

cius 13-án, délután háromne-
gyed négykor a Rákosi út 44. 
szám előtt. Egy Opel Vectra ha-
ladt a Körvasútsor felől a Pálya 
utca felé, amikor forgalmi okból 
fékezni, majd megállni kénysze-
rült. Ekkor hátulról nekiütközött 
egy Nissan Micra, melyet egy 
Nissan Navarra tolt neki. A Micra 
vezetője sérülés szenvedett, őt 

Traffipax-menetrend
XVI. kerület: A kerületi rendőrség traffipax-készülékével ismét baj
van, a javíítás alatt helyi érdekű mérésre nem kell számítani, a. A 
sebességtúllépésen kapott autóst nem állítják meg a helyszínen, 
hanem a szabálysértésről a rendőrségi határozatból értesül.

Agglomerációs traffipax: A Gödöllő Rendőrkapitányság traffipax
készüléke Gödöllő térségében teljesít szolgálatot, az alábbiak sze-
rint: április 1.: Kerepes, Kistarcsa; április 2.: Mogyoród, Kerepes; 
április 3.: Gödöllő; április 4.: Gödöllő; április 5.: Isaszeg, Pécel; 
április 6.: Pécel , Isaszeg; április 7.: Valkó , Vácszentlászló; április 
8.: Zsámbok, Dány; április 9.: Gödöllő; április 10.: Pécel; április 
11.: Isaszeg; április 12.: Nagytarcsa, Kerepes; április 13.: Csömör, 
Mogyoród; április 14.: Pécel, Isaszeg; április 15.: Isaszeg, Pécel; 
április 16.: Pécel, Isaszeg; április 17.: Mogyoród, Kerepes; április 
18.: Kerepes, Kistarcsa; április 19.: Gödöllő; április 20.: Gödöllő; 
április 21.: Isaszeg, Pécel; április 22.: Isaszeg; április 23.: Mogyo-
ród, Nagytarcsa.
(A traffipax-menetrend csak tervezet, amely esetleg változhat.)

Rendőrkézen a Ford-tolvajok
2009. január 23-án bejelentés érkezett a Budapesti Rendőr-főkapi-

tányság XX-XXIII. kerületi Rendőrkapitányságának ügyeletére, mely 
szerint a főváros XX. kerületében egy gépjármű-szerelő telephelyre 
ismeretlenek ablakbetörés módszerével behatoltak, majd onnan egy 
javítás alatt álló Ford Focus személygépkocsit, új és használt gépjár-
műalkatrészeket, hatósági jelzéseket, indítókulcsot, valamint egyéb 
okmányokat tulajdonítottak el. 

A nyomozás során a rendőrök 2009. február 23-án ellenőrzést haj-
tottak végre egy kft. XVIII. kerületi Akadály utcai telephelyén, melynek 
során a nyomozók olyan gépjárműveket, illetve alkatrészeket találtak, 
melyek a jelenleg rendelkezésre álló adatok szerint bűncselekmé-
nyekből származnak, tárgykörözésüket más bűnügyekben rendelték 
el a hatóságok. A rendőrök nemcsak az Akadály utcában, hanem a 
cég XIV. kerületi Tahi utcai telephelyén, továbbá a XIII. kerületi Reitter 
Ferenc utcai üzlethelyiségében is vizsgálódtak, melynek során továb-
bi gyanús gépjárműalkatrészeket foglaltak le. 

A rendőrök a bűncselekménnyel összefüggésben előállították a 
cég ügyvezetőjét, egy 33 éves, valamint feltételezett társát, egy 28 
éves budapesti férfit. A rendőrség által fellelt bizonyítékok alapján fel-
tételezhető, hogy a társaság Ford személyautók ellopására speciali-
zálódott, s 2007 májusa óta a főváros különböző kerületeiből öszesen 
tizennégy nagy értékű Fordot loptak el – Zuglóban, a Paskál utcában 
az utcán parkoló Ford Fiesta kulcsát a tulaj lakásába betörve szerez-
ték meg, tehát alaposan felkészültek a lopásokra.

A két férfi a kihallgatása során a bűncselekmények elkövetését ta-
gadta. Az ügyben a további eljárást lopás bűntett elkövetésének meg-
alapozott gyanúja miatt – a két férfi előzetes letartóztatása mellett – a
BRFK Dél-Pesti Bűnügyi Régió folytatja le.

Szervizakció Tel: 403-5600/152 m., 06-20-2049-001 Szladek Nándor
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Tel/fax: 400-3178
Tel: 400-0760

Mobil: 06-30-941-5124
1164 Bp., Mûkõ u. 9.

• Autóüvegezés
• Autóüveg polírozás
• Új alvázszámjelölés
• Thermoüveg javítás
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Rendelési idõ: H-P: 8-20-ig

fogszabályozás • tömések • kerámia betétek

kerámia héjak • igényes fogpótlások

szájsebészet • ultrahangos fogkõeltávolítás
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díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.500 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²


